Nº 233, segunda-feira, 2 de dezembro de 2013 83ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013120200083

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 135/2013

Fica anulada a Inexigibilidade supracitada, referente ao pro-
cesso Nº 23078204744/13-64 .

ARIO ZIMMERMANN
Pró-Reitor

(SIDEC - 29/11/2013) 153114-15235-2013NE800094

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 213/2013

EMPRESAS VECEDORAS: Mario Luiz Freire dos Santos ME, Va-
lor:R$ 3.162,00; Seegma Comercio, Importação e Exportação Ltda
EPP, Valor:R$ 9.853,00; LPG Soluções Ltda EPP, Valor:R$ 1.340,00;
TBX Comercio IMP e EXP de Equiptos e Suprimentos de INF,
Valor:R$ 26.474,90; Mega Distribuidora de Tecnologia Ltda ME,
Valor:R$ 4.620,76; Diniz Som Foto Audio Ltda EPP, Valor:R$
3.050,00; Digimidia Comercio de Produtos Fotograficos Ltda ME,
Valor:R$ 448,00; GTEC Comercio de Equipamento e Suprimentos
para Papelar, Valor:R$ 634,00; Compax Comercio de Informatica
Ltda ME, Valor:R$5.608,79; JVS Comercio e Serviços de Informatica
Ltda ME, Valor:R$ 118.797,98; R&R Equipamentos Eletronicos Ltda
EPP, Valor:R$ 72.216,46; Informatica Quality Comercio e Serviços

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2013 - UASG 153115

Nº Processo: 23079020395201210. PREGÃO SRP Nº 15/2013. Con-

tratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE -JANEIRO.

CNPJ Contratado: 07855231000126. Contratado : AJCL SERVICOS

E CONSTRUCOES EIRELIObjeto: Prestação de serviços de portaria,

que compreenderá a mão de obra e o emprego de uniformes, EPIs e

equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços nas

dependências do Centro de Ciências da Saúde da UFRJ. Fundamento

Legal: Lei 8.666/93; Lei10.520/02;IN02/2008 SLTI/MPOG e suas

alterações. Vigência: 21/11/2013 a 20/12/2014. Valor Total:

R$608.290,80. Data de Assinatura: 21/11/2013.

(SICON - 29/11/2013) 153115-15236-2013NE800003

EDITAL No- 429, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 324/2013 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública que fica sem efeito o Edital nº 419, de 21 de novembro de 2013, e altera
o Edital nº 324, de 26 de setembro de 2013, publicado no Diário Oficial da União nº 188, de 27 de setembro de 2013, que homologa o resultado final dos cargos de Nível Superior que não tiveram prova prática do
Concurso Público regido pelo Edital nº 63, de 01 de abril de 2013, e suas retificações. O resultado ora retificado refere-se ao cargo/área de atuação de Enfermeiro - Pediatria.

Cargo: NS-03 - Enfermeiro - Pediatria

Candidatos que concorrem a vagas de ampla concorrência:

Class. Inscrição Nome Data Nascimento Língua Portugue-
sa

RJU Conhecimentos Especí-
ficos

Prova Obje-
tiva

Prova Discursi-
va

Prova Tí-
tulos

Nota Fi-
nal

1 2013006300020574 LEANDRO SILVA DIAS 21/06/1976 5,0 9,0 85,0 99,0 70,4 39,0 420,2
2 2013006300013554 ALINE VERONICA DE OLIVEIRA GOMES 21/08/1982 8,0 8,0 75,0 91,0 62,8 65,0 403,4
3 2013006300009526 KEILA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/04/1985 7,0 9,0 75,0 91,0 65,4 53,0 399,1
4 2013006300022104 VERONICA BRAGA CORREA 06/02/1985 6,0 6,0 77,5 89,5 66,8 40,0 395,4
5 2013006300021850 MONIQUE DE SALES NORTE AZEVEDO 08/03/1983 9,0 10,0 82,5 101,5 63,8 31,0 387,4
6 2013006300015733 PATRICIA RODRIGUES SOARES 23/08/1985 5,0 5,0 62,5 72,5 79,0 25,0 386,9
7 2013006300032404 AMANDA CILENE CRUZ AGUIAR CASTILHO DA SILVA 12/03/1981 6,0 10,0 62,5 78,5 70,2 51,0 386,5
8 2013006300023012 VIVIAN PEREIRA DE PAULO 11 / 0 2 / 1 9 8 7 9,0 9,0 65,0 83,0 75,9 17,0 374,7
9 2013006300008808 CAMILLA FERREIRA CATARINO 01/10/1988 7,0 10,0 77,5 94,5 63,7 27,0 373,2
10 2013006300015233 THAIS MAIA TEIXEIRA 15/03/1981 6,0 7,0 70,0 83,0 65,4 35,0 371,1
11 2013006300015144 ERIKA FABIOLA LEANDRO SANTOS 09/06/1987 8,0 7,0 80,0 95,0 63,8 15,0 366,5
12 2013006300021761 LUANA DOS REIS DE SOUZA 22/09/1985 7,0 9,0 70,0 86,0 56,7 51,0 361,1
13 2013006300030671 JANAINA PAES DE ANDRADE ALBUQUERQUE 3 0 / 11 / 1 9 7 6 7,0 9,0 57,5 73,5 65,7 40,0 352,1
14 2013006300013158 JESSYKA DE AGUIAR LIMA 05/02/1988 6,0 9,0 72,5 87,5 66,9 0,0 345,6
15 2013006300010818 IZABELE SANTOS DO NASCIMENTO 13/12/1975 8,0 7,0 65,0 80,0 61,6 28,0 342,8
16 2013006300031942 JAQUELINE FENDLER DE AMORIM 15/08/1981 7,0 7,0 65,0 79,0 52,5 52,0 339,4
17 2013006300032345 ALINE PINHEIRO LEONARDO 22/08/1989 8,0 7,0 75,0 90,0 62,0 0,0 336,0
18 2013006300013260 ALANA STÉPHANIE ESTEVES VILLAR 24/04/1987 8,0 10,0 67,5 85,5 65,2 0,0 330,6
19 2013006300033453 JOELMA RODRIGUES SOUZA GONÇALVES 09/01/1984 6,0 6,0 57,5 69,5 62,2 29,0 330,6
20 2 0 1 3 0 0 6 3 0 0 0 3 11 8 4 MILENA MENEZES PAES DE SOUZA GONCALVES 11 / 1 0 / 1 9 8 4 6,0 8,0 62,5 76,5 58,9 27,0 328,8
21 2013006300024784 ROSELY TITONELLI MOREIRA BANI 14/02/1980 5,0 6,0 60,0 71,0 69,4 0,0 328,3
22 2013006300007556 VIVIANE OLIVEIRA SÃO MARTINHO 01/12/1981 7,0 9,0 57,5 73,5 59,4 30,0 323,2
23 2013006300028099 CARLA DA SILVEIRA PAULO FIGUEIREDO 13/10/1983 7,0 7,0 60,0 74,0 60,8 20,0 322,3
24 2013006300010942 MARIA CAROLINA ROCHA LIMA FERREIRA DA SILVA 18/09/1983 5,0 9,0 62,5 76,5 57,8 15,0 313,4
25 2013006300009485 DANIELE DA SILVA MARINS 28/10/1982 7,0 6,0 55,0 68,0 67,1 2,0 313,3
26 2013006300014379 MEIVE ANSELMO DOS SANTOS VALENTIM 0 3 / 11 / 1 9 8 5 6,0 7,0 62,5 75,5 55,9 20,0 312,8
27 2013006300032024 DÉBORA CÂMARA DE CAMPOS 1 0 / 11 / 1 9 9 0 7,0 10,0 70,0 87,0 57,5 0,0 312,4
28 2013006300027471 ANDRÉIA AUGUSTO DOS SANTOS 12/01/1981 6,0 10,0 57,5 73,5 60,1 16,0 3 11 , 3
29 2013006300028392 LÍVIA ALVARENGA CÔRTES PEREIRA DE MACEDO 05/10/1987 7,0 8,0 57,5 72,5 55,1 29,0 309,2
30 2013006300025538 JAMILE MACHADO RODRIGUES DA SILVA 07/07/1986 6,0 8,0 65,0 79,0 56,7 8,0 308,1
31 2013006300028025 CARLA TERESA THOMAZ PINHEIRO 18/07/1978 7,0 6,0 65,0 78,0 59,3 0,0 307,8
32 2 0 1 3 0 0 6 3 0 0 0 11 8 9 6 KEYTHELBRINIAN KARINE SILVA 16/01/1985 7,0 6,0 67,5 80,5 57,4 0,0 307,3
33 2013006300024443 CAMILA ARAUJO DE OLIVEIRA BASTOS 29/08/1977 6,0 8,0 55,0 69,0 57,0 24,0 305,0
34 2013006300008285 NATHALIA CRISTINE SCHUENGUE PIMENTEL 06/04/1991 7,0 8,0 55,0 70,0 64,8 0,0 304,3
35 2013006300022760 PRISCILA GUEDES RODRIGUES DA PAZ SANTOS 30/10/1979 7,0 8,0 67,5 82,5 55,6 0,0 301,8
36 2013006300010213 ÉRICA CORREIA DA SILVA 15/04/1988 8,0 7,0 67,5 82,5 54,7 2,0 301,0
37 2013006300027044 PAULA FERRO E ALMEIDA 03/05/1985 5,0 5,0 55,0 65,0 56,8 20,0 300,4
38 2013006300016103 DANIELE DE CASTRO JUSTEN 09/02/1984 9,0 9,0 67,5 85,5 52,6 4,0 296,9
39 2013006300026718 BARBARA RAGASSE PEREIRA GOMES 23/02/1986 5,0 5,0 62,5 72,5 55,1 0,0 290,2
40 2013006300013181 JOSÉ ALBERTO ARAÚJO CABRAL 11 / 0 1 / 1 9 8 1 10,0 6,0 55,0 71,0 59,7 0,0 289,0
41 2013006300022042 ANA CARLA NUNES BORGES 01/10/2013 7,0 9,0 55,0 71,0 53,2 15,0 284,5
42 2013006300012529 INÊS MOREIRA DE SALES SILVA 1 3 / 11 / 1 9 8 5 9,0 8,0 60,0 77,0 54,5 0,0 283,6
43 2013006300029578 ANA PAULA LOPES PINHEIRO RIBEIRO 24/03/1978 5,0 7,0 57,5 69,5 55,6 0,0 281,8
44 2013006300023043 PATRICIA DE SOUZA BENTO 05/03/1986 7,0 5,0 62,5 74,5 50,8 0,0 277,3
45 2013006300013838 CLARA GOUVEIA DE SOUZA 02/06/1989 7,0 7,0 60,0 74,0 51,4 0,0 274,1
46 2013006300009691 KARLLA POLLYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/1980 6,0 9,0 60,0 75,0 51,0 0,0 273,0
47 2013006300023990 MAYARA CARVALHO DE FREITAS ALVARENGA 29/12/1984 8,0 9,0 57,5 74,5 52,1 0,0 271,4
48 2013006300026298 ROZANA MADEIRA DE OLIVEIRA ANDRADE BRITO 14/06/1982 7,0 7,0 57,5 71,5 50,6 0,0 266,9
49 2013006300025062 ALYNE CORREA DE FREITAS REIS 05/10/1983 7,0 8,0 55,0 70,0 51,2 0,0 263,7
50 2013006300031483 LÍVIA AZEVEDO BAHIA 06/01/1988 8,0 9,0 50,0 67,0 53,8 0,0 261,3
51 2013006300012509 ANDRÉIA DUARTE CRUZ 15/02/1986 5,0 9,0 55,0 69,0 50,2 0,0 260,5

Cargo: NS-03 - Enfermeiro - Pediatria
Não houve candidatos concorrentes a vagas de portadores de deficiência classificados.

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO

Ltda ME, Valor:R$ 1.154,58; Andreza Regina de Almeida de Paula
ME, Valor:R$ 251,80; ACV Suprimentos e Locações Ltda EPP, Va-
lor:R$ 1.666,95; João Henrique Louredo Rocha ME, Valor:R$
51.982,00; Estrelar Sirius Presentes & Decoração Ltda ME, Valor:R$
2.480,89; Comercial e Distribuidora Porte Ltda ME, Valor:R$
13.500,00; ITEC Informatica e Tecnologia Ltda ME, Valor:R$
3.262,00; Acqua Life Comercial Ltda EPP, 37.798,87; ASK Soluções
Corporativa Ltda ME, Valor:R$ 7.076,08

(SIDEC - 29/11/2013) 153114-15235-2013NE800094

PREGÃO Nº 219/2013

EMPRESA VENCEDORA: Burlani Comercio de Carnes Ltda, Va-
lor:R$ 323.237,60; WB Comercio de Carnes Ltda EPP, Valor:R$
2.668.880,40.

(SIDEC - 29/11/2013) 153114-15235-2013NE800094

PREGÃO Nº 225/2013

EMPRESAS VENCEDORAS: Santo Antonio Comercio de Moveis
Ltda ME, Valor:R$ 4.856,25; FM Industria de Moveis Ltda ME,
Valor:R$ 3.990,00

JOSÉ JOÃO MARIA DE AZEVEDO
Presidente da CPL

(SIDEC - 29/11/2013) 153114-15235-2013NE800094

		ouvidoria@in.gov.br
	2013-12-02T06:03:50-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial